

SÚHRNNÁ FAKTÚRA

1 Predávajúci U. S. Steel Košice, s.r.o. sídlo Vstupný areál U. S. Steel 04454 KOŠICE Slovenská republika Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I číslo zápisu: Odd.: Sro, vložka č.11711/V IČO 36199222 DIČ 2020052837 Člen skupiny na účely DPH v SR IČ DPH SK7020000119 Miesto podnikania je totožné so sídlom Str. BL00 Peňažný ústav Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky Mlynské Nivy 43, 82501 BRATISLAVA 26 Bankový účet 2003600203 SK14 8130 0000 0020 0360 0203 8130 CITI SK BA	2 Doklad FAKTÚRA 9000343615 Poradové číslo faktúry Konštantný symbol 0008 Kúpna zmluva TANS1500154 Objednávka 9/2015 4 Kúpujúci IČO 00327000 DIČ 2021225470 IČ DPH Miesto podnikania KOKOŠOVCE Obec Dulová Ves Dulová Ves č. 18 082 52 KOKOŠOVCE Slovenská republika
3 Prijemca 5 Konečný prijemca	6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 07.09.2015 Forma úhrady Prevodný príkaz Dodacia podmienka Incoterms @2010 CPT obec Dulová Ves Datum vyhotovenia dokladu 24.08.2015 Datum dodania je zhodný s dátumom splnenia dodacej podmienky
7 Spôsob dopravy CESTNÁ DOPRAVA Miesto určenia	Predmet dodávky 8

Faktúrujeme Vám :

za materiál expedovaný od 17.08.2015 - 21.08.2015
 na základe prílohy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou faktúry.

Text	Jednotková cena	Množstvo	MJ	Sadzba	Certifikát	Cena bez dane
UHKT VP HRUBE 32/63	0.2000	500.460	Tona	20 %		100.09
UMELE KAMENIVO, STRKODRVINA (UHKT-VP) 63/125	0.2000	182.480	Tona	20 %		36.50
Spolu:						
Perc. DPH		Základ dane		Daň		Spolu
20%		136.59 EUR		27.32 EUR		163.91 EUR
		136.59 EUR		27.32 EUR		163.91 EUR

K úhrade celkom: 163.91 EUR

Vybavuje: Maria Fecova, tel.0556733082
 F-PP/AB/0051-01/15-01-11

DODACÍ LIST K DOKLADU

FAKTÚRA

9000343615

Čís.riadku : 1
Položka : UHKT VP HRUBE 32/63
MJ : Tona

Dátum expedície	Dátum dodania	Ložný list	Číslo/ŠPZ DP	Množstvo	MJ	Poznámka	2 / 2
18.08.2015	18.08.2015	C7033464	MI375CU	25.88	t	3991	
18.08.2015	18.08.2015	C7033471	MI375CU	26.63	t	3988	
18.08.2015	18.08.2015	C7033481	MI375CU	26.39	t	3986	
18.08.2015	18.08.2015	C7033508	MI375CU	25.99	t	3984	
19.08.2015	19.08.2015	C7033528	BJ015BX	26.14	t	4444	
19.08.2015	19.08.2015	C7033533	BJ578BR	26.13	t	4442	
19.08.2015	19.08.2015	C7033534	MI463CT	26.24	t	4443	
19.08.2015	19.08.2015	C7033541	BJ015BX	26.28	t	4446	
19.08.2015	19.08.2015	C7033549	BJ015BX	26.56	t	4448	
20.08.2015	20.08.2015	C7033566	BJ189BX	26.70	t	4811	
20.08.2015	20.08.2015	C7033577	BJ015BX	26.07	t	4812	
20.08.2015	20.08.2015	C7033582	BJ189BX	26.06	t	4810	
20.08.2015	20.08.2015	C7033596	BJ189BX	26.20	t	4809	
20.08.2015	20.08.2015	C7033597	BJ015BX	26.80	t	4813	
21.08.2015	21.08.2015	C7033613	BJ578BR	26.45	t	5158	
21.08.2015	21.08.2015	C7033631	BJ578BR	26.05	t	5159	
21.08.2015	21.08.2015	C7033650	BJ578BR	26.23	t	5160	
21.08.2015	21.08.2015	C7033667	BJ578BR	25.75	t	5161	
21.08.2015	21.08.2015	C7033684	BJ578BR	27.91	t	5162	

Celkové množstvo:

500.46 t

Počet: 19

DODACÍ LIST K DOKLADU**FAKTÚRA****9000343615**

Čís.riadku : 2

Položka : UMELE KAMENIVO, STRKODRVINA (UHKT-VP) 63/125

MJ : Tona

Dátum expedície	Dátum dodania	Ložný list	Číslo/ŠPZ DP	Množstvo	MJ	Poznámka	1 / 1
17.08.2015	17.08.2015	01028588	BJ423BY+BJ032YF	26.24	t	150803495	
17.08.2015	17.08.2015	01028589	MI463CT+MI821YF	26.64	t	150803498	
17.08.2015	17.08.2015	01028593	MI375CU+MI479YF	27.54	t	150803499	
17.08.2015	17.08.2015	01028603	MI375CU+MI479YF	25.79	t	150803500	
17.08.2015	17.08.2015	01028612	MI375CU+MI479YF	26.49	t	150803502	
17.08.2015	17.08.2015	01028620	MI375CU+MI479YF	25.86	t	150803503	
17.08.2015	17.08.2015	01028633	MI375CU+MI479YF	23.92	t	150803506	

Celkové množstvo:**182.48 t****Počet: 7**